21
2

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    31.03.2017                №  9
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда и Правила предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из муниципального дорожного фонда Великоустюгского муниципального района, утверждённые решением Великоустюгской Думы от 23.12.2013 № 59

Руководствуясь статьёй 21 Устава Великоустюгского муниципального района,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Правила предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из муниципального дорожного фонда Великоустюгского муниципального района, утверждённые решением Великоустюгской Думы от 23.12.2013 № 59, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1.3. изложить в следующей редакции:

«2.1.3. Долевое финансирование за счет средств местных бюджетов поселений в размере не менее 1% от общей стоимости Объекта».

1.2. Пункт 3.4. дополнить подпунктом:

«- наибольшая доля средств бюджета поселения в реализации мероприятий муниципальной программы».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Исполняющий полномочия

Главы Великоустюгского

муниципального района                                                                               В.Б. Хромцов